第９号様式(第12条関係)

第     号

年  月  日

             様

大田区長

(氏 名)   印

止水板設置助成金交付決定取消し・返還通知書

     年  月  日付け     第     号により交付決定した、止水板設

置助成金の交付について、下記のとおり取り消し、既に交付した助成金を返還していただき

ますので、大田区止水板設置助成金交付要綱第12条第３項の規定に基づき通知します。

 なお、既に助成金を受領している場合は、返還の金額及び期限等について通知します。

記

 取消理由

 返還金額

返還期限       年   月   日